DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE CARGA E TRANSPORTE DE MATERIAL, PARA ATENDER O
TERMO DE COMPROMISSO CELEBRADO ENTRE O MUNICÍPIO DE CORUMBÁ E A EMPRESA VRA COMÉRCIO
LTDA, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS. Em favor da empresa EDMILSON LOPES LEIGUEZ-ME, no valor de R$
259.612,39 (duzentos e cinquenta e nove mil seiscentos e doze reais e trinta e nove centavos). Corumbá / MS, 25 de Junho
de 2019.

(a) Ricardo Campos Ametlla - Secretário Municipal de Infraestrutura.

Extrato do Quarto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Prestação de Serviços Postais nº 005/2016 - Processo nº

[...]

O presente termo tem por objeto a prorrogação da vigência do contrato por mais 12 (doze)
meses, de 15/06/2019 até 15/06/2020. Os recursos orçamentários previsto na Cláusula Décima - Da Dotação Orçamentária
do contrato ora aditado para a cobertura das despesas decorrentes deste Contrato tem seu valor estimado em R$
164.943,71 (Cento e sessenta e quatro mil novecentos e quarenta e três reais e setenta e um centavos).

Data da Assinatura: 15/06/2019.

Assinam: Luiz Henrique Maia de Paula - Secretário Municipal de Finanças e Gestão e Empresa Brasileira de Correios e
Telégrafos.

Extrato do Quinto Termo Aditivo ao Contrato Administrativo de Locação de Imóvel Nº 01/2015 no Município de

[...]

vencimento do prazo anteriormente estipulado, conforme justificativa e documentação apresentada aos autos do processo
Nº 10.093/2015, as quais se considerarão parte integrante deste instrumento.

Cláusula Segunda: Fica mantido o valor do aluguel, no montante de R$ 3.800,00 (três mil e oitocentos reais), sem a
concessão do reajuste anual, conforme concordância da parte locadora.

Cláusula Terceira: As partes ratificam e mantêm inalteradas as cláusulas inicialmente contratadas.

Data: 17/06/2019

Assinam : CÁSSIO AUGUSTO DA COSTA MARQUES - Secretário Municipal de Governo e EMA - Empresa Marinho de

[...]

UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE BEIRA RIO, NA RUA DELAMARE, 384 - CENTRO, NO MUNICÍPIO DE CORUMBÁ/MS, da
qual restou julgada vencedora do certame a empresa M.A. DORNELL CORREA CONSTRUTORA E EMPREENDIMENTOS
EIRELI, inscrita no CNPJ/MF sob n.º 24.205.885/0001-23, sendo o valor total de R$ 193.709,98 (cento e noventa e três mil
setecentos e nove reais e noventa e oito centavos).

Corumbá/MS, 26 de Junho de 2019.

Osana de Lucca - Presidente do GELIC.

IONEWS

contato@ionews.com.br

Código de autenticação: d7d646ac

Consulte a autenticidade do código acima em https://do.corumba.ms.gov.br/Legislacao/pages/consultar